

Bisgaard Holding af 1/2 2005 ApS

Krakesvej 86
8660 Skanderborg
CVR-nr. 28478089

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent

Navn: Claus Bisgaard Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bisgaard Holding af 1/2 2005 ApS
Krakesvej 86
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28478089
Stiftet: 01.02.2005
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Claus Bisgaard Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 33 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 44 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabskapitalen er tabt, som følge af tidligere negative resultater i datterselskab. Selskabskapitalen forventes rekapitaliseret via kommende års drift i datterselskab. Årsrapporten aflægges efter going concern princippet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	0
Driftsresultat		(6.250)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.379	14.790
Andre finansielle omkostninger		(6.334)	0
Resultat før skat		32.795	14.790
Skat af årets resultat	1	0	2.927
Årets resultat		32.795	17.717
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.795	17.717
		32.795	17.717

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.188	244.348
Finansielle anlægsaktiver	2	121.188	244.348
Anlægsaktiver		121.188	244.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.578	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.618
Tilgodehavender		16.578	1.618
Likvide beholdninger		68.542	0
Omsætningsaktiver		85.120	1.618
Aktiver		206.308	245.966

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(80.875)	(113.670)
Egenkapital		44.125	11.330
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	78.691
Anden gæld		162.183	155.945
Kortfristede gældsforpligtelser		162.183	234.636
Gældsforpligtelser		162.183	234.636
Passiver		206.308	245.966
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	(113.670)	11.330
Årets resultat	0	32.795	32.795
Egenkapital ultimo	125.000	(80.875)	44.125

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.927)
	0	(2.927)

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	320.588
Afgange	(80.000)
Kostpris ultimo	240.588
Nedskrivninger primo	(76.240)
Andel af årets resultat	47.429
Tilbageførsel ved afgange	(90.589)
Nedskrivninger ultimo	(119.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.188

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Klinik for fodterapi, Maibritt Nørgaard ApS	Skanderborg	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
